Алтайский край

Шипуновский район

муниципальное казенноеобщеобразовательное учреждение

«Порожненская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                     с.Порожнее                                            № 74-02

Об утверждении учебного плана,

нагрузки и расписания занятий

центра «Точка роста»

на 2024–2025 учебный год

Для организации работы центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном

году и на основании решения педагогического совета от 27.08.2024 г № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественнонаучной и

технической направленности «Точка роста» учителя физики Дейкун

Татьяну Алексеевну.

2. Утвердить учебный план центра «Точка роста»  МКОУ «Порожненская

СОШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).
3. Утвердить расстановку кадров центра «Точка роста» МКОУ

«Порожненская СОШ» на 2024-2025 учебный год  (Приложение №2).
4. Утвердить расписание учебных занятий центра «Точка роста» МКОУ

«Порожненская СОШ» на 2024-2025 учебный год (Приложение №3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     Т.Н. Губарева

Приложение №1

Приказ № 74-02 от 02.09.2024

УЧЕБНЫЙ  ПЛАН

Центра образования естественнонаучной и технической направленности «Точка роста»

МКОУ «Порожненская СОШ»

на 2024 – 2025 учебный год

Наименование курса

Классы / количество часов

 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Химии и жизнь        0,5 0,5

Робототехника     0,5 0,5

Микромир   0,5 0,5

Занимательная биология     0,5 0,5

Физика вокруг нас       0,5 0,5

Руководитель центра:                                  Т.А. Дейкун

Приложение №2

Приказ № 74-02 от 02.09.2024

Расстановка кадров

Центра образования естественнонаучной и технической направленности «Точка роста»

МКОУ «Порожненская СОШ»

на 2024 – 2025 учебный год

ФИО наименование

кружка

классы количество часов

Бедарева М.С. микромир 2 класс

3класс

0,5ч

0,5ч

итого: 1ч

Дейкун Т.А. физика вокруг нас 7 класс

8 класс

0,5 ч

0,5ч

итого: 1ч.

Добросердова М.В. робототехника 4класс

5 класс

0,5ч

0,5ч

итого: 1ч

Санаева Н.А. химия и жизнь

занимательная

биология

8 класс

9 класс

5 класс

6 класс

0,5ч

0,5ч

0,5ч

0,5ч

итого: 2ч

Приложение №3

Приказ № 74-02 от 02.09.2024

Расписание занятий центра «Точка роста»

на 2024 – 2025 учебный год

Название объединения Категория

участников

ФИО

руководителя

День недели

время

Химии и жизнь 8,9,10

классы

Санаева Н.А. четверг

16.00 – 16.40

Робототехника  4,5 классы Добросердова

М.В.

вторник

15.00 – 15.40

Микромир  2,3 классы Бедарева М.С. среда

13.00 – 13.40

Занимательная

биология

5,6 классы Санаева Н.А. четверг

15.00 – 15.40

Физика вокруг нас 7,8, классы Дейкун Т.А. вторник

16.00 – 16.40

Руководитель центра:                            Т.А. Дейкун

		2024-09-25T13:26:12+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа